
TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

FESTIVAL S PŘEHLÍDKOU ELEKTROAUT 
 

ElektroFest je festival a sraz příznivců čisté mobility pořádaný v sobotu 10. června 2023 od 

12 do 17 hodin. Před kulturním domem Máj v Pelhřimově mohou návštěvníci zábavnou 

formou poznat nové i starší elektromobily, některé si i zkusit řídit a strávit s rodinou 

příjemné odpoledne. Program zahrnuje taky závod EcoRace a workshopy. 

Nejen aktuální nabídku elektroaut mohou návštěvníci festivalu 

vidět a vyzkoušet si řídit sobotu 10. června před kulturním 

domem Máj v Pelhřimově. Na ElektroFestu nebude chybět 

EcoRace a workshopy a zábava pro děti i dospělé. K vidění 

budou i starší elektromobily, kde se od majitelů dozvíte reálné 

zkušenosti s provozem.  

KONCERTY A ZÁBAVA 

Atmosféru rozproudí známý moderátor a bavič Michal Kavalčík, 

ale i hudební koncert a taneční vystoupení. V závodu 

elektrokoloběžek si budou návštěvníci moci poměřit své 

dovednosti. Kdo nepojede, může třeba zkusit vyhrát zapůjčení 

elektromobilu na celý týden zdarma či další hodnotné ceny, 

které do tomboly věnovali naši partneři. A pro ty nejmenší? Pro 

ně chystáme tvořivé aktivity a pouťové atrakce. 

Fanoušci elektroaut pak naživo potkají své oblíbené Youtubery jako je ElectroDad. Radost 

elektromobilistům určitě udělá také možnost nechat si zdarma otestovat stav baterie jejich miláčka. 

 

PŘEDVÁDĚCÍ JÍZDY 

Kdo elektromobil ještě neřídil, může si zdarma sednout za volant vybraných předváděcích 

elektromobilů vystavovatelů. A nejen to, zažije spolujízdu se zkušeným elektromobilistou s praktickými 

znalostmi, který pomůže podrobně zodpovědět všechny všetečné otázky. Zájemci o předváděcí jízdu 

se budou moci registrovat zde: www.elektrofest.cz/jizdy/ . 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/c/ElectroDad
http://www.elektrofest.cz/jizdy/


TISKOVÁ ZPRÁVA 

ECORACE 

Nezapomínáme ani na majitele elektromobilů, kteří si mohou zazávodit v rámci EcoRace kolem 

Pelhřimova, na blízkých komunikacích. Kategorie FUN je určena pro začátečníky nebo ty, kteří chtějí 

jet pro zábavu. Druhá kategorie SHARP je pak vhodná pro zkušené řidiče nebo odvážné začátečníky, 

kdy  se počítá i s noční jízdou a soutěží se na členité trati po Vysočině s rychlostním měřeným úsekem 

na letišti. Detailní program EcoRace a formulář pro registraci najdete na stránce 

www.elektrofest.cz/rallye/. 

WORKSHOPY A PŘEDNÁŠKY 

V rámci ElektroFestu budou probíhat přednášky a workshopy na různá témata, od praktických 

zkušeností s ojetými elektromobily, soužití fotovoltaiky a elektromobilu, druhý život a opravy baterie,  

až po mobilní dobíječky a jak vyřešit zpoplatnění pomalého veřejného nabíjení. 

Akce se koná za velké podpory města Pelhřimov. Další informace o festivalu včetně programu najdete 

na adrese WWW.ELEKTROFEST.CZ. 

Obrazové materiály v tiskové kvalitě jsou k dispozici na vyžádání. 

TISKOVÁ KONFERENCE 

Tisková konference letošního ElektroFestu se bude konat ve středu 24. 5. 2023 od 10:00 v Praze a to 

stylově na elektrické lodi v přístavišti Prague Boats na Dvořákově nábřeží.  

Předpokládaný harmonogram:  

– 09:30 příchod a káva 

– 10:00 vyplutí a zahájení tiskové konference 

- 10:45 finále ankety PR roku 

- 11:00 občerstvení 

– 11:30 návrat k Právnické fakultě 

 

 

 Za tým ElektroFestu zpracovali: 

Kateřina Šrámková 

Tel: 603 817781 

info@elektrofest.cz 

 

Jaroslav Řezník 

Tel: 602 797 774 

reznik@elektrofest.cz 

 

Ředitel festivalu: 

Jan Křižka 

tel: 733 279 125 

krizka@elektrofest.cz 

http://www.elektrofest.cz/rallye/
http://www.elektrofest.cz/
mailto:info@elektrofest.cz
mailto:reznik@elektrofest.cz
mailto:krizka@elektrofest.cz

